
河南坤汇牧业集团有限公司方城县年养殖十万头肉牛全产业链 EPC建设项目中

标候选人公示

（招标编号：JLGL-YQ-2024-031）

       
公示结束时间：2024年 12月 16日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南坤汇牧业集团有限公司方城县年养殖十万头肉牛全产业链 EPC建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中国水利水电第十一工程局有限公司，费率：98%，质量：符合

国家相关行业现行规范合格标准，工期/交货期/服务期：300天；

      中标候选人第 2名：新浦建设集团有限公司，费率：99.25%，质量：符合国家相关行

业现行规范合格标准，工期/交货期/服务期：300天；

      中标候选人第 3名：河南省大成建设工程有限公司，费率：99.80%，质量：符合国家

相关行业现行规范合格标准，工期/交货期/服务期：300天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中国水利水电第十一工程局有限公司)的项目负责人：张富强项目经理：

张富强一级注册建造师证书编号：豫 1412023202401985

设计负责人：段敬阳 高级工程师，一级注册建筑师，证书编号：20024410557;

      中标候选人(新浦建设集团有限公司)的项目负责人：岳振宽项目经理：岳振宽，高级

工程师，一级注册建造师，证书编号：豫 1412016201625042

设计负责人：张跃佂，高级工程师，一级注册建筑师，证书编号：20234101646;

      中标候选人(河南省大成建设工程有限公司)的项目负责人：张旭峰项目经理：张旭峰 

一级注册建造师，证书编号：豫 1412015201519594

设计负责人：万路  一级注册建筑师，证书编号：20236101662;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中国水利水电第十一工程局有限公司)的资格能力条件：第一中标候选

人：中国水利水电第十一工程局有限公司、铭扬工程设计集团有限公司（联合体）

设计部分中标价：人民币伍拾肆万元整（¥540000元）

施工部分中标价：按照河南省 2016建筑工程定额计价标准计算的 98%



项目经理：张富强一级注册建造师证书编号：豫 1412023202401985

设计负责人：段敬阳 高级工程师，一级注册建筑师，证书编号：20024410557

;

      中标候选人(新浦建设集团有限公司)的资格能力条件：第二中标候选人：新浦建设集

团有限公司

设计部分中标价：人民币伍拾肆万元整（¥540000元）

施工部分中标价：按照河南省 2016建筑工程定额计价标准计算的 99.25%

项目经理：岳振宽，高级工程师，一级注册建造师，证书编号：豫 1412016201625042

设计负责人：张跃佂，高级工程师，一级注册建筑师，证书编号：20234101646;

      中标候选人(河南省大成建设工程有限公司)的资格能力条件：第三中标候选人：河南

省大成建设工程有限公司、义峰建设投资集团有限公司（联合体）

设计部分中标价：人民币伍拾肆万元整（¥540000元）

施工部分中标价：按照河南省 2016建筑工程定额计价标准计算的 99.80%

项目经理：张旭峰 一级注册建造师，证书编号：豫 1412015201519594

设计负责人：万路  一级注册建筑师，证书编号：20236101662;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中国水利水电第十一工程局有限公司)的评标情况：第一中标候选人：中

国水利水电第十一工程局有限公司、铭扬工程设计集团有限公司（联合体）

设计部分中标价：人民币伍拾肆万元整（¥540000元）

施工部分中标价：按照河南省 2016建筑工程定额计价标准计算的 98%;

      中标候选人(新浦建设集团有限公司)的评标情况：第二中标候选人：新浦建设集团有

限公司

设计部分中标价：人民币伍拾肆万元整（¥540000元）

施工部分中标价：按照河南省 2016建筑工程定额计价标准计算的 99.25%;

      中标候选人(河南省大成建设工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人：河南省大

成建设工程有限公司、义峰建设投资集团有限公司（联合体）

设计部分中标价：人民币伍拾肆万元整（¥540000元）

施工部分中标价：按照河南省 2016建筑工程定额计价标准计算的 99.80%;

二、提出异议的渠道和方式

公示期限为 3个日历天。各有关当事人对中标结果有异议的，可以在评标结果公示发布



之日起 3个日历天内，以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑(法人签字盖章并

加盖单位公章)，并提供相应的书面证明材料，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证

件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

三、其他

    建领工程项目管理有限公司受河南坤汇牧业集团有限公司的委托，就河南坤汇牧业集团

有限公司方城县年养殖十万头肉牛全产业链 EPC建设项目进行邀请招标，按规定程序进行了

开评标、定标，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目概况：

项目名称：河南坤汇牧业集团有限公司方城县年养殖十万头肉牛全产业链 EPC建设项目    

项目编号：JLGL-YQ-2024-031

项目概况：方城县建设养殖规模达到 10万头肉牛全产业链项目，包括钢结构牛棚、防疫站、

储草间、隔离区及附属工程等。

投资规模：本项目投资规模约 10亿元。

二、投标邀请书发出日期：

本项目投标邀请书于 2024年 11月 1日向投标人发出。

三、评标信息：

评标日期：2024年 12月 6日

评标地点：河南坤汇牧业集团有限公司三楼会议室

四、中标候选人信息：

根据投标人最终得分，按由高到低顺序，推荐 3名中标候选人结果如下：

第一中标候选人：中国水利水电第十一工程局有限公司、铭扬工程设计集团有限公司（联合

体）

设计部分中标价：人民币伍拾肆万元整（¥540000元）

施工部分中标价：按照河南省 2016建筑工程定额计价标准计算的 98%

第二中标候选人：新浦建设集团有限公司

设计部分中标价：人民币伍拾肆万元整（¥540000元）

施工部分中标价：按照河南省 2016建筑工程定额计价标准计算的 99.25%



第三中标候选人：河南省大成建设工程有限公司、义峰建设投资集团有限公司（联合体）

设计部分中标价：人民币伍拾肆万元整（¥540000元）

施工部分中标价：按照河南省 2016建筑工程定额计价标准计算的 99.80%

五、本次招标联系事项：

招标人：河南坤汇牧业集团有限公司

地  址：南阳市迎宾大道 6号南阳天润富瑞阁国际酒店行政楼三楼

联系人：吕先生

电  话：15637799066

招标代理机构：建领工程项目管理有限公司

地    址：南阳市建业凯旋广场 20号楼 418室

联 系 人：张先生

电    话：0377-6703137

公示期限为 3个日历天。各有关当事人对中标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日

起 3个日历天内，以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑(法人签字盖章并加盖

单位公章)，并提供相应的书面证明材料，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件

（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不

予受理。

河南坤汇牧业集团有限公司

建领工程项目管理有限公司

2024年 12月 13日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南坤汇牧业集团有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：河南坤汇牧业集团有限公司                         

   地    址：南阳市迎宾大道 6号南阳天润富瑞阁国际酒店行政楼三楼                                                 

   联 系 人：吕先生                             

   电    话：15637799066                                                   

   电子邮件：1687722860@qq.com                             



   招标代理机构：建领工程项目管理有限公司

   地    址： 河南省南阳市宛城区建业凯旋广场 20号楼 418室

   联 系 人： 任女士

   电    话： 0377-67031377

   电子邮件： 3106168033@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T17:25:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T17:25:19+0800
	BJ
	ePolicy




